
 Zamość, dnia 18 września 2012r.

AZP.3320/ 48/              /12

 

dotyczy: wyjaśnienia treści  SIWZ 

              Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w 
Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  z  późn.  zm.  informuje,  że  wpłynęły  pytania 
dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej do przetargu 
nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku, koncentratów i 
środków dezynfekcyjnych dla Stacji Dializ. Poniżej podajemy treść pytań i wyjaśnienia:

Pytanie dot. zadania 6:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie i wycenę w zadaniu 
6 dializatorów niskoprzepływowych z błoną polisulfonową o współczynniku ultrafiltracji 
własnej (Kuf) 13,7 ml/h mmHg i klirensie przy przepływie krwi 300 ml/min i ultrafiltracji 
0 obliczonym dla mocznika nie mniejszym niż 258 ml/min, fosforanów 198 ml/min ?
Wyjaśnienie: 
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia i wyjaśnienia treści SIWZ z dnia 14 września 
2012r.

Pytanie dot. zadania 8:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie i wycenę w zadaniu 
8  dializatorów  wysokoprzepływowych  z  błoną  polisulfonową  o  współczynniku 
ultrafiltracji własnej (Kuf) powyżej 50 ml/h mmHg i klirensie przy przepływie krwi 300 
ml/min i  ultrafiltacji 0 obliczonym dla mocznika 253 ml/min, fosforanów 229 ml/min, 
wit.B12 – 168 ml/min ?
Wyjaśnienie: 
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia i wyjaśnienia treści SIWZ z dnia 14 września 
2012r.

Pytanie dot. zadania 13:
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  zestawów  oryginalnych  drenów  do 
aparatów nerkowych  DIALOG wyposażonych  w dren  tętniczy  i  żylny  oraz  worek  w 
komplecie oraz igłę spike i igły do hemodializ żylne i tętnicze pakowane osobno ?

Wyjaśnienie: 
Tak.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienie treści SIWZ - AZP.3320/48/12                                                                                                             Strona 1 z 3



Pytanie dot. rozdz.II pkt. 4 SIWZ (str.8):
W  związku  z  treścią  SIWZ  przedstawioną  w  w/w  rozdz.  dotyczącym  sytuacji 
ekonomiczno-finansowej  Wykonawcy  zwracamy  się  z  prośbą  o  potwierdzenie 
interpretacji  zapisów,  iż  w stosunku do  wykonawcy,  którego sprawozdanie  finansowe 
podlega  badaniu  przez  biegłego  rewidenta,  przy  ocenie  sytuacji  ekonomiczno  – 
finansowej zastosowanie mają zapisy pkt. b („brak zastrzeżeń biegłego rewidenta co do 
możliwości  kontynuowania  działalności  w  przyszłości  jeżeli  sprawozdanie  finansowe 
podlega  badaniu  przez  biegłego  rewidenta”).  Przyjęcie  odmiennego  stanowiska 
podważałoby nie tylko zasadność stawiania w/w warunku, ale również potwierdzałoby 
nierówne  traktowanie  wykonawców  w  trakcie  prowadzonego  postępowania,  gdyż 
sprowadzałoby się do stawiania wykonawcy, którego sprawozdanie podlega badaniu przez 
biegłego rewidenta, dodatkowych warunków udziału w postępowaniu. 
Wyjaśnienie: 
Zamawiający  wyjaśnia,  iż  wykonawcy,  których  sprawozdanie  podlega  badaniu  przez 
biegłego rewidenta muszą  spełniać  łącznie  warunki  dotyczące sytuacji  ekonomicznej  i 
finansowej określone w pkt. 4 a) i b) str. 8 SIWZ, t.zn. muszą posiadać zobowiązania na 
poziomie  nie  wyższym  od  wartości  majątku  (aktywów)  i  brak  zastrzeżeń  biegłego 
rewidenta co do możliwości kontynuowania działalności w przyszłości.

Pytanie dot. § 2 wzoru umowy:
Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą  o dodanie w § 2 zapisu o następującej treści: 
„Zamówienie jest  ważne,  jeżeli  posiada  numer  klienta  i  kody produktów”.  Prosimy o 
uwzględnienie w/w zapisu  w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie 
opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść wzoru umowy załączonego do SIWZ. 
     
Pytanie dot. § 2 ust. 1 wzoru umowy:
Prosimy o jednoznaczne określenie terminu dostawy na 7 dni.
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść wzoru umowy załączonego do SIWZ.

Pytanie dot. § 2 ust. 4 wzoru umowy:
Prosimy  o  modyfikację  zapis  na  brzmiący:  „4.  Sprzedający  zobowiązuje  się  do 
dostarczenia przedmiotu umowy, którego pochodzenie jest zgodne ze złożonym w ofercie 
dokumentem  określającym  producenta  towaru.  Asortyment  i  ilość  dostarczonego 
przedmiotu umowy musi odpowiadać złożonemu przez Kupującego zleceniu na dostawę. 
Kupujący zastrzega sobie prawo zwrotu niezgodnego z zamówieniem  z jednoczesnym 
wyznaczeniem nowego termu ponownej dostawy w terminie 7 dni.”
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść wzoru umowy załączonego do SIWZ. 
                                                                     
Pytanie dot. § 2 ust. 5 wzoru umowy:
Prosimy  o  uregulowanie  kwestii  reklamacji  w  następujący  sposób:  „W  przypadku 
stwierdzenia  braków  ilosciowych  lub  wad  jakościowych  Zamawiający  niezwłocznie 
powiadomi  o tym Dostawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą:
– braków ilościowych w ciągu 48 godzin
– wad jakościowych w ciągu 14 dni.”
Wyjaśnienie:

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienie treści SIWZ - AZP.3320/48/12                                                                                                             Strona 2 z 3



Wiążąca jest treść wzoru umowy załączonego do SIWZ.

Pytanie dot. § 3 ust. 2,  § 9 ust. 2 pkt. b)  wzoru umowy:
Zwracamy się  z  prośbą o dodanie  do zapisów informacji,  że  nie  dotyczy zmiany cen 
urzędowych i stawki VAT.
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść wzoru umowy załączonego do SIWZ.

Pytanie dot. § 6 ust. 1  wzoru umowy:
Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący: „1. Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego 
karę  umowną  w  przypadku  niedotrzymania  terminu  wykonania  dostawy  przedmiotu 
umowy  albo  poszczególnych  jego  części  w  wysokości  0,2%  wartości  towaru 
dostarczonego ze zwłoką, za każdy roboczy dzień zwłoki.”
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść wzoru umowy załączonego do SIWZ.
 
Pytanie dot. § 6 ust. 2  wzoru umowy:
Prosimy  o  modyfikację  zapisu  na  brzmiący:  „2.  W  przypadku  odstąpienia  przez 
Sprzedającego  od  umowy  z  winy  Wykonawcy,  zapłaci  on  na  recz  Kupującego  karę 
umowną w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części  umowy”
Wyjaśnienie:
Wiążąca jest treść wzoru umowy załączonego do SIWZ.

                                                                               Dyrektor
                                           Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
                                                      im. Papieża Jsana Pawła II w Zamościu
                                                              lek. med. Andrzej Mielcarek

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienie treści SIWZ - AZP.3320/48/12                                                                                                             Strona 3 z 3


